ZARZADZENIE NR 0050.126.2022
BURMISTRZA MIASTA CZLUCHOW

7 dnia 21 wrzes$nia 2022 r.

w sprawie upowaznienia pracownikow Miejskiego Osrodka Pomocy Spolecznej
w Czluchowie

Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy zdnia 15 wrzesnia 2022r. o szczegdlnych rozwigzaniach
w zakresie niektorych zrodet ciepta w zwiazku z sytuacja na rynku paliw (Dz. U. 2022 r., poz. 1967) zarzadza
si¢, co nastepuje:

1. Na wniosek Dyrektora Miejskiego Osrodka Pomocy Spolecznej w Cztuchowie: upowazniam Pana/Pania:
1) Danute Czajkowska
2) Jolante Kwasniak
3) Beatg Mackiewicz
4) Monike Rosik
5) Weronike Krol
6) Katarzyng Szymczak
7) Monike Krolak
8) Malgorzatg Kowalska
9) Dominikg Gos
10) Artura Meyer
11) Katarzyn¢ Kowalska
12) Katarzyng¢ Janusz
13) Monik¢ Wojciechowska-Jonczynska

14) Monike Gorgul - pracownikéw Miejskiego Osrodka Pomocy Spotecznej w Cztuchowie do prowadzenia
postgpowan w sprawach dot. wyplaty dodatku dla gospodarstw domowych — bez prawa do wydawania
w tych sprawach decyzji administracyjnych.

2. Upowaznienia udzielam na czas nieokreslony.
3. Upowaznienie wygasa z chwilg cofnigcia (odwotania), rozwigzania stosunku pracy.

4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Burmistrz

Ryszard Szybajlo

Id: C880ADFA-ED62-44E9-9F1D-4C5C0799D40F. Podpisany Strona 1



	Zarządzenie
	Ustęp 1
	Ustęp 1 Punkt 1
	Ustęp 1 Punkt 2
	Ustęp 1 Punkt 3
	Ustęp 1 Punkt 4
	Ustęp 1 Punkt 5
	Ustęp 1 Punkt 6
	Ustęp 1 Punkt 7
	Ustęp 1 Punkt 8
	Ustęp 1 Punkt 9
	Ustęp 1 Punkt 10
	Ustęp 1 Punkt 11
	Ustęp 1 Punkt 12
	Ustęp 1 Punkt 13
	Ustęp 1 Punkt 14

	Ustęp 2
	Ustęp 3
	Ustęp 4


